



ADMISSION NOTICE

Date : 12.07.2017

It is hereby notified that, the **Provisional Merit List** for admission in 1st year B.A./ B.Sc. (Honours- Geography, Chemistry & Physics) 2017-18 will publish on 12.07.2017 in the college website (www.sukantamahavidyalaya.org.in). The respective candidates are requested to verify their details and correct it (if required) by 14.07.2017, within 8.00p.m.

N. S. Das
12.7.17

(Dr. N. S. Das)

Principal

Sukanta Mahavidyalaya
Principal
Sukanta Mahavidyalaya
Dhupguri, Jalpaiguri



ভর্তির বিজ্ঞপ্তি

তাং- ১২.০৭.২০১৭

এতদ্বারা বি.এ./ বি.এসসি. (সাম্মানিক- ভূগোল, ক্যামেস্ত্রি ও ফিজিক্স) ২০১৭-১৮ প্রথম বর্ষে ভর্তির জন্য আবেদনকারী ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, প্রোভিশনাল মেধা তালিকা প্রকাশিত হবে ইং-১২.০৭.২০১৭ তারিখে কলেজ ওয়েবসাইটে (www.sukantamahavidyalaya.org.in)। উক্ত ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, তারা যেন মেধা তালিকাটি লক্ষ্য করে এবং যদি প্রয়োজন হয় তাদের প্রকাশিত তথ্য সংশোধন করে ইং-১৪.০৭.২০১৭ তারিখ রাত ৮.০০ টার মধ্যে।

N. S. Das
১২.৭.১৭

ড. এন. এস. দাস

অধ্যক্ষ

সুকান্ত মহাবিদ্যালয়
Principal
Sukanta Mahavidyalaya
Dhupguri, Jalpaiguri